
Международный центр проведения и разработки 
интерактивных мероприятий

«Талант Педагога»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-80473

ПРИКАЗ

24.10.2024 №A-5517

О результатах Всероссийского конкурса начального технического моделирования и конструирования 
"Юный техник - моделист", реализуемого в рамках федерального проекта "Успех каждого ребенка"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Марченко Анастасия Сергеевна 
2) Ломовых Мария Юрьевна 
3) Малькова Зинаида Марковна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского конкурса 
начального технического моделирования и конструирования "Юный техник - моделист", реализуемого в 
рамках федерального проекта "Успех каждого ребенка"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Балаганский 
Даниил

Перов Евгений 
Владимирович Кордовая модель-копия "ЯК-9" 1 место РР - 0 

№105410

2 Волченков 
Егор

Перов Евгений 
Владимирович

Система управления пограничным 
слоем на беспилотном летательном 
аппарате самолётного типа

1 место РР - 0 
№105411

3 Золотов 
Елисей

Перов Евгений 
Владимирович

Радиоуправляемая модель-копия 
самолета "Фоккер Э.III" 1 место РР - 0 

№105412

4 Иванов 
Ярослав

Перов Евгений 
Владимирович

Резиномоторная модель-копия 
«Piper Cub» 1 место РР - 0 

№105416

5 Иванов 
Ярослав

Перов Евгений 
Владимирович

Радиоуправляемая модель-копия 
«Piper Cub» 1 место РР - 0 

№105418

6 Истратов 
Дмитрий

Перов Евгений 
Владимирович

Резиномоторная модель-копия «ЯК-
3» 1 место РР - 0 

№105420

7 Тепикин Иван Перов Евгений 
Владимирович

Экспериментальная авиамодель 
«Ионолёт» 1 место РР - 0 

№105424

8 Успенский 
Матвей

Перов Евгений 
Владимирович

Радиоуправляемая модель-копия 
самолета «Cessna 172» 1 место РР - 0 

№105427



9 Манцеров 
Дмитрий

Кашин Павел 
Владимирович "Охотник пустыни" 1 место РР - 0 

№105631

2. Технической группе международного центра проведения и разработки интерактивных мероприятий 
«Талант Педагога» опубликовать и выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному 
протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Международного 
центра проведения и разработки 
интерактивных мероприятий «Талант 
Педагога»

А.С. Марченко


